
 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Změny podmínek Allegro od 5. září 2023 

Příloha č. 4 
Příloha č. 4. Poplatky a provize z prodeje 

(…) 

ČÁST VI. NÁKLADY NA DODÁNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 
(ALLEGRO.PL) 
  
(...) 

3. Allegro – Doručovací služba - Polská pošta - Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze 16 Podmínek, poskytovaná prostřednitvím poskytovatelem 
služeb Polská Pošta SA, která poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro registered mail 

● Allegro Pocztex courier 

● Allegro Pocztex courier platba na dobírku 

● Allegro Pocztex pick-up point 

● Allegro Pocztex pick-up point platba na dobírku 

● Allegro Pocztex Parcel Locker 

● Allegro Mini Zásilka 

b. Poplatky Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v rámci 
Allegro Smart! činí: 

Služba KÓD 

Poplatek v 
hrubém jako 

součást 
Doručovací 

Služby 

Poplatek v hrubém v 
rámci Allegro Smart! 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(i) Allegro 
registered mail 
(maximální 
parametry balíku: 
max. hmotnost 1 kg; 
max. součet stran 
šířka + výška + délka 
max. 70 cm; nejdelší 
strana max. 50 cm; 
nejkratší strana 
max. 6 cm) 

PP_P5_PRZESYLKA_POLECONA 6,99 PLN 

0,79 PLN – za každou 
zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 40-49,99 PLN v 
hrubém; 0,99 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 50-59,99 PLN v 
hrubém; 1,19 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 60-69,99 PLN v 
hrubém; 1,39 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 70-79,99 PLN v 
hrubém; 1,79 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou  
v rozmezí 80-99,99 PLN v 
hrubém; 2,29 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 1,79 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
100-149,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 1,79 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
150-199,99 PLN v 
hrubém; 3,69 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 1,79 PLN v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
200-299,99 PLN v 
hrubém; 4,19 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 1,79 PLN v 
rámci objednávek s 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

hodnotou nad 300 PLN v 
hrubém 

(ii) Allegro Pocztex 
courier 

(maximální 
parametry balíku: 
max. hmotnost 30 
kg; max. součet 
stran šířka + výška + 
délka max. 250 cm; 
nejdelší strana max. 
120 cm) 

POCZTA_POLSKA_P1_KURIER 
(pro první balík v zásilce) 

POCZTA_POLSKA_P1_KURIER_P
OD (pro další balíky v zásilce) 

11,99 PLN 

1,69 PLN – za každou 
zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 40-49,99 PLN v 
hrubém; 1,79 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 50-59,99 PLN v 
hrubém; 2,29 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 60-69,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 70-79,99 PLN v 
hrubém; 3,49 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 80-99,99 PLN v 
hrubém; 4,49 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další 3,49 PLN v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 100-149,99 
PLN v hrubém; 5,49 PLN 
– za první zásilku a za 
každou další zásilku 3,49 
PLN v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
150-199,99 PLN v 
hrubém; 6,99 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
200-299,99 PLN v 
hrubém; 7,99 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

rámci objednávek 
s hodnotou nad 300 PLN 
v hrubém 

(iii) Allegro Pocztex 
pick-up point 

(maximální 
parametry balíku: 
max. hmotnost 20 
kg; max. rozměry 
70x60x60) 

POCZTA_POLSKA_P2_PUNKTY 
(pro první balík v zásilce) 

POCZTA_POLSKA_P2_PUNKTY_
POD (pro další balíky v zásilce) 

8,99 PLN 

1,49 PLN – za každou 
zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 40-49,99 PLN v 
hrubém; 1,89 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 50-59,99 PLN v 
hrubém; 2,29 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 60-69,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 70-79,99 PLN v 
hrubém; 3,49 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 80-99,99 PLN v 
hrubém; 4,49 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
100-149,99 PLN v 
hrubém; 5,49 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
150-199,99 PLN v 
hrubém; 7,39 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
200-299,99 PLN v 
hrubém; 8,29 PLN – za 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek 
s hodnotou nad 300 PLN 
v hrubém 

(iv) Allegro Pocztex 
Parcel Locker 

(maximální 
parametry balíku: 
max. hmotnost 20 
kg; max. rozměry 
42x40x65) 

POCZTA_POLSKA_P3_AUTOMA
T (pro první balík v zásilce) 

POCZTA_POLSKA_P3_AUTOMA
T_POD (pro další balíky v 

zásilce) 

8,99 PLN 

1,19 PLN – za každou 
zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 40-49,99 PLN v 
hrubém; 1,49 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 50-59,99 PLN v 
hrubém; 1,69 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 60-69,99 PLN v 
hrubém; 2,09 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 70-79,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 80-99,99 PLN v 
hrubém; 3,79 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 2,79 PLN v 
rámci objednávek  
s hodnotou v rozmezí 
100-149,99 PLN v 
hrubém; 

4,49 PLN – za první 
zásilku a za každou další 
zásilku 2,79 PLN v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 150-199,99 
PLN v hrubém; 5,19 PLN 
– za první zásilku a za 
každou další zásilku 2,79 
PLN v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

200-299,99 PLN v 
hrubém; 5,99 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 2,79 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou nad 300 PLN v 
hrubém 

(v) Allegro Mini 
Zásilka (maximální 
parametry zásilky: 
max. hmotnost 0,5 
kg; max. rozměry 
32,5 cm × 23 cm × 2 
cm) 

PP_P4_MINI_PRZESYLKA 3.99 PLN 
0 PLN bez ohledu na 
hodnotu objednávky 

  

(…) 

5. Allegro – Doručovací služba - DHL - Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, která je poskytovaná Dodavatelem DHL Parcel 
Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro DHL Courier, 

● Allegro DHL Courier payment on delivery, 

● Allegro DHL Pick-up Point, 

● Allegro DHL POP BOX Parcel Locker  

b. Poplatky Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v rámci 
Allegro Smart! činí: 

 

Služba KÓD 
Poplatek v 

hrubém 
jako 

Poplatek v hrubém v 
rámci Allegro Smart! 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

součást 
Doručovací 

Služby 

Allegro DHL courier(Zásilky do 10 
kg skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti; maximální rozměry 
standardního kusu 120 x 60 x 60 cm, 

obvod (délka + 2x šířka + 2x výška) 
maximálně 450 cm) 

DHL_P1_KURIER 13,99 PLN 

2,09 PLN –za každou 
zásilku v rámci 
objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
40-49,99 PLN v 
hrubém; 2,49 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
50-59,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
60-69,99 PLN v 
hrubém; 3,49 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
70-79,99 PLN v 
hrubém; 4,99 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
80-99,99 PLN v 
hrubém; 5,99 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
4,99 PLN v rámci 
objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
100-149,99 PLN v 
hrubém; 6,99 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
4,99 PLN v rámci 
objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
150-199,99 PLN v 
hrubém; 9,49 PLN – 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

za první zásilku a za 
každou další zásilku 
4,99 PLN v rámci 
objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
200-299,99 PLN v 
hrubém; 10,99 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
4,99 PLN v rámci 
objednávek 
s hodnotou nad 300 
PLN v hrubém 

Allegro DHL Pick-up Point (Zásilky 
do 25 kg skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti; maximální rozměry 
standardního kusu: - u zásilky 

adresované na DHL ServicePoint: 80 
x 60 x 60 cm – u zásilky adresované 

na DHL Locker: 64 x 38 x 41 cm; 
obvod: u zásilky adresované na DHL 

ServicePoint: 320 cm; u zásilky 
adresované na DHL Locker: 220 cm; 
minimální rozměry kusu 15 x 11 x 1 

cm 

DHL_P1_PUNKTY 10,99 PLN 

1,49 PLN – za každou 
zásilku v rámci 
objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
40-49,99 PLN v 
hrubém; 1,89 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
50-59,99 PLN v 
hrubém; 2,29 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
60-69,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
70-79,99 PLN v 
hrubém; 3,49 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
80-99,99 PLN v 
hrubém; 4,49 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
3,49 PLN v rámci 
objednávek s 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

hodnotou v rozmezí 
100-149,99 PLN v 
hrubém; 5,49 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
3,49 PLN v rámci 
objednáveks 
hodnotou v rozmezí 
150-199,99 PLN v 
hrubém; 7,39 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
3,49 PLN v rámci 
objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
200-299,99 PLN v 
hrubém; 8,29 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
3,49 PLN v rámci 
objednávek s 
hodnotou nad 300 
PLN v hrubém 

Allegro DHL POP BOX Parcel 
locker (Zásilky do 25 kg skutečné 

nebo rozměrové hmotnosti; 
maximální rozměry standardního 

kusu: u zásilky adresované na DHL 
POP BOX: 64 × 38 × 41 cm; obvod: u 

zásilky adresované na DHL POP 
BOX: 220 cm; minimální rozměry 

kusu 15 × 11 × 1 cm 

DHL_P1_PUNKTY 10,99 PLN 

1,49 PLN – za každou 
zásilku v rámci 
objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
40–49,99 PLN v 
hrubém; 1,89 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
50–59,99 PLN v 
hrubém; 2,29 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
60–69,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
70–79,99 PLN v 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

hrubém; 3,49 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
80–99,99 PLN v 
hrubém; 4,49 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
3,49 PLN v rámci 
objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
100–149,99 PLN v 
hrubém; 5,49 PLN – 
za první zásilku, 3,49 
PLN v rámci 
objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
150–199,99 PLN v 
hrubém; 7,39 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
3,49 PLN v rámci 
objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
200–299,99 PLN v 
hrubém; 8,29 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
3,49 PLN v rámci 
objednávek s 
hodnotou nad 300 
PLN v hrubém. 

 
(…) 

Příloha č. 16 
 
Příloha č. 16. Všeobecné Podmínky pro poskytování Doručovací služby 

(…) 
 
Allegro.pl 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Článek 1. Definice 

1. Tyto Všeobecné podmínky pro poskytování Doručovací služby (dále jen „Všeobecné Podmínky“) 
vymezují zásady a podmínky, za kterých Společnost poskytuje zprostředkovatelské služby související s 
pohybem Zboží. 

2. Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v těchto Všeobecných podmínkách, bez ohledu na to, 
zda jsou formulovány v jednotném nebo množném čísle, mají následující význam: 

(…) 

Dodavatel – třetí subjekt poskytující Společnosti nebo Prodejci Doručovací služby, zejména služby 
spočívající ve vyzvednutí, manipulaci, vytřídění nebo doručení Zásilky mezi Prodejcem a Kupujícím nebo 
Adresátem, včetně poskytování Služeb nebo Doplňkových služeb nebo Služeb vrácení. 

Poskytovateli Služeb a Doplňkových Služeb jsou: 

(…) 

e) DHL Parcel Polska Sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě, ul. Osmańska 2, 02-823 Warszawa, zapsaná do 
rejstříku podnikatelů u Okresního soudu pro hl. m. Varšavu, XIII. hospodářské oddělení Národního 
soudního rejstříku (KRS) pod číslem KRS 631916, DIČ (NIP): 9512417713, REGON (IČO): 365170883 
základní kapitál: 21.479.000 PLN, subjekt poskytující Služby v rámci způsobů doručení: Allegro Kurýr 
DHL, Allegro Kurýr DHL dobírka, Allegro Výdejní místo DHL, Allegro DHL POP BOX Parcel Locker, Allegro 
Kurýr DHL Rakousko, Allegro Kurýr DHL Belgie, Allegro Kurýr DHL Bulharsko, Allegro Kurýr DHL 
Chorvatsko, Allegro Kurýr DHL Česká republika, Allegro Kurýr DHL Dánsko, Allegro Kurýr DHL Estonsko, 
Allegro Kurýr DHL Finsko, Allegro Kurýr DHL Francie, Allegro Kurýr DHL Řecko, Allegro Kurýr DHL 
Španělsko, Allegro Kurýr DHL Nizozemsko, Allegro Kurýr DHL Irsko, Allegro Kurýr DHL Litva, Allegro Kurýr 
DHL Lotyšsko, Allegro Kurýr DHL Lucembursko, Allegro Kurýr DHL Německo, Allegro Kurýr DHL 
Portugalsko, Allegro Kurýr DHL Rumunsko, Allegro Kurýr DHL Slovensko, Allegro Kurýr DHL Slovinsko, 
Allegro Kurýr DHL Švédsko, Allegro Kurýr DHL Maďarsko, Allegro Kurýr DHL Itálie; 

(…) 

Služba – služba poskytovaná Dodavatelem ve prospěch Společnosti spočívající v předání Zboží mezi 
Prodejcem a Adresátem v souladu s Podmínkami, Všeobecnými podmínkami, Obchodními podmínkami 
poskytovatele služeb a ustanoveními Poštovního zákona nebo Přepravního zákona (v závislosti na tom, 
zda daná Služba je poštovní (kurýrní) služba nebo přepravní služba v souladu s platnými právními 
předpisy). Služby jsou prezentovány Společností v rámci Platformy služeb pod následujícími názvy: 
Allegro Kurýr DPD, Allegro Kurýr DPD dobírka, Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka, Allegro Výdejní 
místo DPD Pickup, Allegro Kurýr Pocztex, Allegro Kurýr Pocztex dobírka, Allegro Výdejní místo Pocztex, 
Allegro Výdejní místo Pocztex dobírka, Allegro Box Pocztex, Allegro Doporučená zásilka, Allegro Kurýr 
UPS, Allegro Kurýr UPS dobírka, Allegro Výdejní místo UPS, Allegro Výdejní boxy InPost, Kurýr DPD 
(vyzvednutí vráceného zboží na adrese), Allegro Kurýr DPD Rakousko, Allegro Kurýr DPD Belgie, Allegro 
Kurýr DPD Bulharsko, Allegro Kurýr DPD Chorvatsko, Allegro Kurýr DPD Česká republika, Allegro Kurýr 
DPD Dánsko, Allegro Kurýr DPD Estonsko, Allegro Kurýr DPD Finsko, Allegro Kurýr DPD Francie, Allegro 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Kurýr DPD Řecko, Allegro Kurýr DPD Španělsko, Allegro Kurýr DPD Nizozemsko, Allegro Kurýr DPD Irsko, 
Allegro Kurýr DPD Litva, Allegro Kurýr DPD Lotyšsko, Allegro Kurýr DPD Lucembursko, Allegro Kurýr DPD 
Německo, Allegro Kurýr DPD Portugalsko, Allegro Kurýr DPD Rumunsko, Allegro Kurýr DPD Slovensko, 
Allegro Kurýr DPD Slovinsko, Allegro Kurýr DPD Švédsko, Allegro Kurýr DPD Maďarsko, Allegro Kurýr 
DPD Itálie, Allegro Kurýr DHL, Allegro Kurýr DHL dobírka, Allegro Výdejní místo DHL, Allegro DHL POP 
BOX Parcel Locker, Allegro Kurýr DHL Rakousko, Allegro Kurýr DHL Belgie, Allegro Kurýr DHL Bulharsko, 
Allegro Kurýr DHL Chorvatsko, Allegro Kurýr DHL Česká republika, Allegro Kurýr DHL Dánsko, Allegro 
Kurýr DHL Estonsko, Allegro Kurýr DHL Finsko, Allegro Kurýr DHL Francie, Allegro Kurýr DHL Řecko, 
Allegro Kurýr DHL Španělsko, Allegro Kurýr DHL Nizozemsko, Allegro Kurýr DHL Irsko, Allegro Kurýr DHL 
Litva, Allegro Kurýr DHL Lotyšsko, Allegro Kurýr DHL Lucembursko, Allegro Kurýr DHL Německo, Allegro 
Kurýr DHL Portugalsko, Allegro Kurýr DHL Rumunsko, Allegro Kurýr DHL Slovensko, Allegro Kurýr DHL 
Slovinsko, Allegro Kurýr DHL Švédsko, Allegro Kurýr DHL Maďarsko, Allegro Kurýr DHL Itálie, Allegro 
Zásilka z Polska do České republiky – Výdejní místo Packeta; Allegro Zásilka z Polska do České republiky 
– Výdejní boxy Packeta; 

(…) 

 


